



وزیر نفت:
خیال مردم
راحت باشد!



سیاست روز

روزنامه صبح ایران



رئیس جمهور:
همه منابع ارزی آزاد شده صرف
پشتیبانی از رونق تولید خواهد شد



پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۲ • ۳۰ محرم ۱۴۴۵ • سال بیست و سوم • شماره ۶۲۱۱ • صفحه ۴ • قیمت: ۵۰۰ تومان | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | Vol.23 • No.6211 • August 17, 2023

سرمقاله

بر بال آزادگان



قاسم غفوری

ghassem_tg@yahoo.com

بعضی روزها را نمی توان فراموش کرد و یا به تاریخ سپرد بلکه باید همواره آنها را پاس داشت و برای جلودان ماندنشان کوشید. ۲۶ مرداد ماه روزی بزرگ و تاریخی در تقویم کشورمان است. روزی که از آن با نام سرفرازی یک ملت می توان یاد کرد. روزی که فرزندان وطن پس از سالها تحمل سختی های طاقت فرسای اسارت به میهن بازگشتند. آری ۲۶ مرداد ماه ۱۳۶۹ یعنی ۳۸ سال پیش در چنین روزی، اولین گروه از آزادگان در بند رزمی یعنی به میهن بازگشتند و خاک وطن با عطر وجودشان عطر آگین شد. آزادگانی که سرنوشت هر کدام از آنها در جبهه ها و دوران اسارتشان می تواند کتابی ماندگار شود و فیلم ها و سریال های بی شماری در وصف رشادتها و رنج هایی که کشیده اند ساخته و به نمایش در آید.

می توان گفت که کم لطفی هایی صورت گرفته در به تصویر کشیدن آن همه رشادتها و سختی ها و همین ضعف زمینه را فراهم کرده تا برخی بتوانند فرصت را غنیمت شمرده و به تحریف حقایق دفاع مقدس و ارزش زدایی از آن دوران برای نسل جوانی که از روزها را تجربه نکرده، بپردازند. شاید اشکال از عرصه فرهنگ و هنر و رسانه های کشور باشد که برای ثبت و انتشار حقایق آن دوران و رشادتها شیرین ایران زمین در بند دشمن یعنی گامی برنداشته و زمینه ساز کم اطلاعی نسل جوان از قهرمانانی شده که در اسارت دشمن نیز به حراست و پایداری از میهن و انقلاب پرداختند. ارزشهای والا ای که غفلتها و البته جنگ ترکیبی گسترده دشمن که در جنگ سخت نتوانسته دستاوردی داشته باشد، چنانکه باید و شاید مورد توجه نبوده و نتوانسته جایگاه حقیقی خود را در روند تحولات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی کشور ایفا نماید. امروز به حق راهکار حل مشکلات اقتصادی کشور نه نسخه های سرمایه داری و نئولیبرالی که فرهنگ منقشه های ایتاری است که فرزندان ایران زمین در دفاع مقدس و اسارت رقم زدند.

بی راه نیست اگر بگوییم اجر اسارت کمتر از جهاد در جبهه نیست چرا که سختی های اسارت حتی بیشتر از حضور در جبهه است زیرا که تاب آوردن در برابر سختی ها و وسوسه های دشمن کاری بس دشوار است. اکنون ۳۸ سال از آغاز ورود غرور آفرین آزادگان به کشور می گذرد در حالی که با نگاهی ریشه ای به آن دوران، در سریال های بزرگی را می توان آموخت که نه تنها در آن زمان، بلکه برای امروز و آیندگان نیز کاربردی و گره گشاست. نکته بسیار مهم در زندان های رژیم بعث، آن بود که آنان تلاش داشتند تا از سیاست تحریف و تحریم برای تضعیف روحیه و اراده مقاومت اسرا بهره گیرند. در این میان کلید واژگانی همچون، انقلاب ایران به پایان راه رسیده و دیگری آزادی در کار نخواهد بود و یا اینکه رژیم بعثی بر جمهوری اسلامی پیروز می شود برای ایجاد احساس حقارت و دلزدگی در میان اسرا به کار می رفت و همزمان نیز وعده زندگی و آینده بهتر در صورت همکاری می دادند. هدف این جنگ روانی ایجاد ترلزل در اراده ها و گرفتار سازی اسرا در اشتباه محاسباتی در به نتیجه نرسیدن مقاومت بود.

در این میان معبود افرادی تحت تاثیر این القاه ها یا به همکاری با رژیم صدام پرداختند و انگشت شماری نیز به جرگه منافقین پیوستند. اما ۲۶ مرداد ماه ۱۳۶۹ روزی سرنوشت ساز بود چرا که بسیاری از اسرایی که مقاومت فلالانه را در پیش گرفته و گرفتار تحریف و دروغ پردازی های دشمن نشدند، سربلند و پرافتخار به میهن بازگشتند و انگشت شمار افرادی که مسیری جز مقاومت در پیش گرفتند حاصلی جز گرفتار ماندن در جنگال بعث عراق و منافقین دستاوردشان نشد.

نگاهی به تحولات امروز کشور نشان می دهد که خط مشی دشمن تغییری نکرده است و سیاست تحریف و تحقیر سازی دروغین و باغ سبز نشان دادن های واهی از دستاوردهای روابط با آمریکا و اروپا، برای شکستن مقاومت فعالانه مستولان و ملت ایران ادامه دارد. پیروز این نبرد کسانانی خواهند بود که همچون اسرای سرفراز و سربلند میهن راه مقاومت و پیش گرفته و در نهایت نیز پیروزمندان به میهن بازگشتند و نامشان را در تاریخ به عنوان قهرمانان ملی ثبت کردند. یاد رشادتها و پایداری های یک یک قهرمانان ایران زمین در بند رژیم بعث که جانانه ایستادگی کردند و شرافت با وجود آنان معنا گرفت، گرمی باد، روزشان مبارک و مقاومتشان ماندگار و یادشان تا ابد جلودان باد.

پشت پرده یک کناره گیری (برکناری اجباری)

صفحه ۲



چه کسانی بر دروغ افزایش قیمت بنزین می دمند؟

صفحه ۲

مسئله ساده های که پیچیده شد!

صفحه ۳

پشت پرده جوسازی فایننشال تایمز درباره پهنادهای ایرانی و مذاکرات ایران و آمریکا

دروغ پردازی رسانه های انگلیس علیه تبادل زندانیان

صفحه ۴

افزایش فشار منافقین علیه اعضای خود پس از فرار «بیچار رحیمی»

صفحه ۱

وخامت وضعیت اورژانس پزشکی در فرانسه

صفحه ۴

در مراسم رونمایی از پایگاه اطلاعات کتابخانه تخصصی ابوعلی سینا تاکید شد

همچنان نیازمند اندیشه های «بوعلی» هستیم

سخنران این نشست بیان کرد: مسئله فرهنگ و فرهنگ سازی و آموختن فرهنگ حیات بخش زندگی به جامعه با یک روز و دو روز و یک سال و دوسال صورت نمی گیرد. عمرها می خواهد. این برنامه طلیعه و شروع و یک کار بسیار خدایسندانه است. انتظار داریم در این امر خدایسندانه همه به ما کمک کنند. وی ادامه داد: ما امروز با دو جریان روبه رو هستیم یکی جریان جهل و تاریکی است و دیگری جریان نور و حکمت و علم و معرفت. جریان تاریکی می خواهد همه چراغ ها را خاموش کند تا بشریت در تاریکی غوطه ور شود. اما شما نوربان، یک چراغ را صد چراغ و صد چراغ را هزار چراغ می کنید و تمام جوانب زندگی را روشن می کنید تا یک نفر حتی در تاریکی نماند.

مسعود ویژه، نیز در این نشست بیان کرد: گنج واقعی آن نیست که خیلی ها در اعماق زمین و کتاب های تاریخی دنبالش می گردند. گنج واقعی حکیم ابوعلی سیناست که در دل خاک شهر همدان آرمیده و بعد از گذشت هزار سال همچنان مانند خورشیدی است که به کشور عزیزمان نور می دهد. وی گفت: شرفالمانکالمالکین؛ اهمیت مکانها به افرادی است که در آن زیسته اند. ما ایرانی ها افتخار می کنیم که گنجینه هایی مانند ابن سینا را در کشورمان داریم. اگر چه این گنجینه است که طی سال های مختلف این گنجینه عظیم بیشتر معرفی شود. شاید اگر ابن سینا در کشور های دیگر بود، بیشتر از این ها به او توجه می کردند.

یک هفته برگزار کنیم. این شخصیت ها را نمی توان در یک روز شناخت. حسین ابن سینا با حضور محمود شالویی رییس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، آیت الله غیثالدین طه محمدی رییس بنیاد علمی فرهنگی ابن سینا و مسعود ویژه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در حالی برگزار شد که حضاران بر لزوم توجه و درس گیری از اندیشه های بوعلی سینا تاکید کردند.

به گزارش خبرنگار سیاست روز از همدان، شالویی با اشاره به اینکه بزرگداشت ابن سینا یکی از مهم ترین رویدادهای علمی و فرهنگی کشور است، گفت: در قلمرو علمی و فرهنگی آن روزگار، ابن سینا چنان درخشش ایجاد کرد و نیوگی را پدید آورد که پس از قرن های متمادی همچنان جهان علم و دانش، نیازمند آثار و اندیشه های اوست. آثاری که در زمینه های مختلف علمی و پزشکی و فلسفی و عرفانی و معرفتی همچنان برای هر جوینده حق و حقیقتی جذابیت دارند. این آثار برای هر پژوهشگری ارزش بالایی دارند. شالویی به همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن آثار و مفاخر فرهنگی اشاره کرد و گفت: ما نه تنها برای پاسداشت و بزرگداشت مفاخر بزرگان برنامه های مشترکی داریم بلکه قرار است نسبت به معرفی آن ها در سطح ملی و بین المللی نیز اقداماتی همه جانبه داشته باشیم. اگر پیش تر برنامه ها در یک روز برگزار می شد قصد داریم در برنامه های جدید مانند بزرگداشت ابن سینا، برنامه ها را در طول

نشست رسانه ای بزرگداشت شیخ الرئیس حسین ابن سینا با حضور محمود شالویی رییس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، آیت الله غیثالدین طه محمدی رییس بنیاد علمی فرهنگی ابن سینا و مسعود ویژه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در حالی برگزار شد که حضاران بر لزوم توجه و درس گیری از اندیشه های بوعلی سینا تاکید کردند. به گزارش خبرنگار سیاست روز از همدان، شالویی با اشاره به اینکه بزرگداشت ابن سینا یکی از مهم ترین رویدادهای علمی و فرهنگی کشور است، گفت: در قلمرو علمی و فرهنگی آن روزگار، ابن سینا چنان درخشش ایجاد کرد و نیوگی را پدید آورد که پس از قرن های متمادی همچنان جهان علم و دانش، نیازمند آثار و اندیشه های اوست. آثاری که در زمینه های مختلف علمی و پزشکی و فلسفی و عرفانی و معرفتی همچنان برای هر جوینده حق و حقیقتی جذابیت دارند. این آثار برای هر پژوهشگری ارزش بالایی دارند. شالویی به همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن آثار و مفاخر فرهنگی اشاره کرد و گفت: ما نه تنها برای پاسداشت و بزرگداشت مفاخر بزرگان برنامه های مشترکی داریم بلکه قرار است نسبت به معرفی آن ها در سطح ملی و بین المللی نیز اقداماتی همه جانبه داشته باشیم. اگر پیش تر برنامه ها در یک روز برگزار می شد قصد داریم در برنامه های جدید مانند بزرگداشت ابن سینا، برنامه ها را در طول

خبر

افزایش فشار منافقین علیه اعضای خود پس از فرار «بیچار رحیمی»

حاشیه های فرار بیچار رحیمی عضو سابق گروهک تروریستی منافقین از مقر تروریست های اشرف ۳ و افزایش احتمال فرارهای مشابه موجب شده که گروهک منافقین فشار و سخت گیری خود را بر روی عناصر دوجن دان کنند. به گزارش فارس، بیچار رحیمی عضو سابق گروهک تروریستی منافقین اول مرداد از اردوگاه ابن سازمان فرار و همان روز با مراجعه به اداره پلیس خودش را معرفی کرد و اعلام کرد که مایل به بازگشت به داخل اردوگاه نیست. وی در همان زمان در نامه ای با اشاره به نحوه فرار خود نوشت که «در تاریخ ۲۰ ژوئن ۲۰۲۳ مأمورین پلیس برای بازرسی به اردوگاه ما (اردوگاه اشرف) با اعلام قبلی مراجعه کردند. درست نیم ساعت قبل از مراجعه پلیس به همه اعضا گفته شد که محل های کار را ترک کنند چون پلیس می خواهد به اشرف بیاید و جستجو کند. همه مان غافلگیر شده بودیم که چرا پلیس با این حجم نیرو برای بازرسی وارد مقر شده است. به ما همیشه گفته می شد که پلیس آلبانی در همه حال پشتیبان ماست. هیچ کس انتظار چنین مراجعه ای از جانب پلیس را نداشت. رحیمی در بخش دیگری از نامه خود تاکید می کند «فعالیت های سازمان مجاهدین خلق از قبل تماما روی داخل کشور متمرکز بود که افرادی که در داخل کشور از طریق فضای مجازی جذب کرده بودند یا به صورت تیمی در قالب کانون های شورشی یا به صورت فردی، از طریق ارتباط اینترنتی سیسار گسترده و نامحدود از آلبانی، برای انجام کارهای تبلیغی و ایذایی و در صورت امکان تروریستی ترغیب می کردند و آموزش می دادند و همچنین پول به دستشان می رساندند. بعد از مراجعه پلیس و درگیری که پیش آمد به مدت سه روز اینترنت مقرر بطور کامل قطع شد که گفته شد بخاطر این است که سرورها دچار مشکل شده اند اما برخی می گفتند که دولت آلبانی اینترنت اردوگاه را قطع کرده است. بعد از سه روز باز هم اینترنت، البته ضعیف تر از سابق، برقرار شد که تعدادی می گفتند که از طریق ماهواره اینترنت گرفته شده است. سازمان برای اینکه نمی خواست از کار داخل کشور باز بماند ارتباطات را در طول شبانه روز به صورت نوبتی کرده بود که افراد با تیم هایشان در داخل ایران ارتباط داشته باشند. مقر به مقر به صورت نوبتی ۲۴ ساعته با اینترنت کار می کردند و سیمای آزادی (تلویزیون مجاهدین خلق) هر شب در اخبار از فعالیت های کانونهای شورشی گزارش و فیلم و خبر پخش می نمود.» هم اکنون حاشیه های فرار بیچار رحیمی از مقر تروریست های اشرف ۳ و افزایش احتمال فرارهای مشابه موجب شده که گروهک منافقین فشار و سخت گیری خود را بر روی عناصر دوجن دان کنند. فرشته شجاع عضو شورای رهنبری منافقین در یکی از نشست های این گروهک عنوان کرده که هر کسی مانند بیچار رحیمی از مقر فرار کند با دولت آلبانی هماهنگ می کند که عنصر فراری را به عنوان یک عضو غیرقانونی شناسایی کند و تحویل ایران دهند. برداشت کادر منافقین بر این بوده که عناصر محصور در خود از ترس تحویل داده شدن به ایران و دروغ خطر اعدام، ماندن تا آخر عمر را ترجیح خواهند داد. اما گزارش های حاصله از نشست نشان داده که عناصر خطاب به کادر اعلام کرده اند که اگر سازمان روابط در این سطح با دولت آلبانی داشت، گشت پلیس آلبانی در اطراف مقر و بازرسی عناصر هنگام ورود و خروج را تعطیل می کرد. همچنین نسبت به جدایی با هماهنگی از سازمان اعلام شده که الزاما پس از سیکل هماهنگی و دریافت مجوز، باید کسانی که خواهان جدایی هستند، یک سال در قرنطینه الزامی باشند. اواخر خرداد ماه سال پلیس آلبانی با حکم دادگاه این کشور به دلیل عدم رعایت توافق میان تیرانا و گروهک منافقین به مقر تروریست های گروهک حمله کرد. پس از آن اردوگاه تروریست های منافقین موسوم به «اشرف ۳» اهد درگیری میان عناصر این گروهک تروریستی با پلیس آلبانی بود. پلیس پس از ورود به اشرف هارد و کامپیوترهای این پایگاه را با خود بلرد که پس از بررسی و پردازش مشترک اطلاعات موجود در سرورهای بدست آمده از مقر منافقین، دریافت که برخی اطلاعات مهم دیگر توسط این گروهک مخفی شده است، به همین دلیل صبح امروز پنجشنبه مجددا برای بازرسی بیشتر وارد اردوگاه اشرف ۳ شده و در بررسی های مجدد، اطلاعات بیشتری به دست پلیس آلبانی افتاده است. گروهک منافقین در سال های اخیر با کمک یکی از دولت های حامی خود، پیشرفته ترین سرورها را در یگان سایبری به کار گرفته است. گفته می شود در این سرورها اطلاعات زیادی از جمله اطلاعات مربوط به مرتبطین و نفوذی های منافقین در داخل ایران وجود دارد.

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
آگهی مناقصات عمومی

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
SKEDC

شماره مناقصه شرح پروژه مبلغ و نوع تضمین (ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی) (ریال) تاریخ و ساعت افتتاح پاکات محل افتتاح پاکات

۱	۴۰۲/عوارض/۲۶۴	خرید انواع تیر سیمانی چهار گوش	۴۰۹۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۲/۰۶/۰۸	خراسان جنوبی - بیرجند - سایت
۲	۴۰۲/عوارض/۲۶۵	خرید انواع تابلو فشار ضعیف	۳۰۱۰۰۰۰۰۰۰	۸ صبح	اداری - شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی - سالن جلسات
۳	۴۰۲/د/۲۶۶	خرید انواع کابل آلومینیوم	۱۹۷۵۰۰۰۰۰۰		
۴	۴۰۲/د/۲۶۷	خرید انواع چراغ خیابانی led	۲۴۷۵۰۰۰۰۰۰		
۵	۴۰۲/د/۲۶۸	خرید انواع براق آلات کالابنیزه	۲۰۳۲۵۰۰۰۰۰۰		

شماره آگهی ۱۵۴۹۸۱۴
نوبت اول ۱۴۰۲/۵/۲۵
نوبت دوم ۱۴۰۲/۵/۲۶

روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی